

Hva er farlig avfall?

Farlig avfall inneholder miljøgifter, eller andre helse- og miljøskadelige stoffer som kan forårsake skade på dyr, mennesker eller miljø dersom det ikke tas forsvarlig hånd om. Det er svært viktig at dette avfallet ikke kastes sammen med restavfallet eller helles ut i avløpet.



Rengjøringsmidler

Emballasje med rester av rengjøringsmidler som klorin, salmiakk, møbelpolish, sølv puss og avløpsåpner. Tom emballasje kan kildesorteres som plastemballasje i blå pose.



Maling

Maling, lakk, beis, lim, sparkel, fugemasse, silikon, acryl og ulike typer ekspansjonsskum.



Spraybokser og gass

Spraybokser med drivgass, som hårspray, deodorant, barberskum, myggspray og glitter spray. Også propan, andre gassbeholdere og lightergass.



Batteri

Vennlige batterier, oppladbare batterier, knappecellebatterier, bilbatterier og mobilbatterier, leker med lyd eller lys, klokker, blinkesko. Alle batterier kan leveres gratis i butikker som selger tilsvarende batterier.



Lysstoffrør/sparepærer/lyspærer

Lysstoffrør, sparepærer, lyspærer og spotlights. Lever også inn gamle kvikksølvtermometre. Alle typer lyspærer kan leveres gratis i butikker som selger lyspærer.



Løsemidler

White spirit, tynner, rødsprit, teknisk sprit, lynol og terpentintin. Også neglelakkfjerner, malingsfjerner, tennvæske, lakk og lim.



Bilprodukter

Kjølevæske, frostvæske, spylevæske, bilpleieprodukter som polish, bilvask og avfetningsmidler. Olje, oljefilter, bensinfilter, batterisyre og bensin.



Plantevernmidler m.m.

Insekt- og ugressmidler som maurkverk, basudin, weeder, roundup og termus. Giftpreparater som rottegift, musegift, antiparasitt og soppdreper.



Småelektrisk

Små produkter som går på strøm, som hårføner, barbermaskiner, brødrister, strykejern, mobiltelefoner og røykvarsler. Små el-apparater kan leveres gratis i butikker som selger tilsvarende produkter.

Harstadregionen har flere mottaksstasjoner for farlig avfall:

* Helsestasjonene • miljøstasjonene • miljøstasjon i Bydelene • Innsamlingsordning i Boverstikk Sammen og Velforeningene. Etter avtale kan Boverstikk levere farlig avfall fra husholdningene direkte til bedriftsmottaket i Haraldsgveien 2A.